[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный гражданин

Марёвского муниципального района»

Принято Думой муниципального округа 28 сентября 2022 года

В соответствии Положением о звании «Почетный гражданин Марёвского муниципального района», утвержденным решением Думы Марёвского муниципального района от 09.08.2013 № 137, Дума Марёвского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Марёвского муниципального района»: за значительный личный вклад в изучение истории и развитие культуры района Анисимовой Галине Петровне, пенсионерке;

Егорову Алексею Николаевичу, пенсионеру.

         2. Вручить  Анисимовой Г.П. и Егорову А.Н. удостоверение и нагрудный знак  Почетного гражданина Марёвского муниципального района.

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель Главы администрации

Марёвского муниципального округа,

председатель социального комитета

администрации Марёвского муниципального округа   Н.В. Голубева
Председатель Думы

муниципального округа   И.А. Рекечинский

№215
28 сентября 2022 года

с. Марёво